[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 154

         25 .06.2012 г.                                                                                 х. Романов

Об утверждении схемы
одномандатных избирательных округов
при проведении выборов депутатов
Собрания депутатов Романовского
сельского поселения третьего созыва
14 октября 2012 года

      В целях обеспечения проведения выборов депутатов Собрания депутатов третьего созыва Романовского сельского поселения 14 октября 2012 года и в соответствии с пунктом 1 статьи 18 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, частью1,2,7 статьи 8 Областного закона « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС Собрание депутатов  Романовского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов третьего созыва Романовского сельского поселения 14 октября 2012 года ( Приложение № 1).
2. Опубликовать схему одномандатных избирательных округов, включая ее графическое изображение, по выборам депутатов Собрания депутатов третьего созыва  Романовского сельского поселения в районной газете « Светоч» до 30 июня 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Романовского сельского поселения Яцкого  Сергея Викторовича.

Глава  Романовского сельского  поселения :                        С.В.Яцкий
Приложение  №1
к решению собрания депутатов
от 25.06.2012 № 154

СХЕМА
одномандатных  избирательных округов по выборам депутатов
Собрания депутатов третьего созыва Романовского сельского поселения
14 октября 2012 года

Романовское сельское поселение
Число избирателей на территории Романовского
сельского поселения – 554, центр хутор Романов

	№
п/п
	№ округа
	Наименование
населенного пункта
	Наименование улиц с указанием номеров домов, входящих в границы избирательного округа
	Количество избирателей по улице
	Количество избирателей по округам

	1
	1
	х. Моисеев

х. Романов

	ул. Речная № 1-37
пер. Набережный № 1-10
ул. Садовая № 68-76

	55
11
16

82

	2
	2
	х. Романов
	пер.40-летия Победы № 1-5, № 2-16
ул. им.26 съезда КПСС № 1-7
ул. Молодежная № 51-71
	34
11
31

76

	3
	3
	х. Романов
	ул. Молодежная № 6-34, № 7-39
пер. Школьный № 16,18,20,22

	66
6

72

	4
	4
	х. Романов
	ул. Садовая № 31-51, № 32-66
	80
	80

	5
	5
	х. Романов
	ул. Садовая № 1-30
ул. Молодежная № 38-46, № 41-49
	47
41

88

	6
	6
	х. Романов
	пер. Школьный № 1-11, № 2-12
ул. Гашунская № 1,2,3,4,4а,5
	61
15

76

	7
	7
	х. Донской

х. Романов
	ул. Сальская № 1-31,№ 2-32
ул. Степная № 2,4,6,8
ул. Молодежная № 1,2,3,4,5

	67
5
8

80